в
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от J P  0 3 . М / 6  № 2 J ?
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 24 декабря 2014 года № 1933

«Об образовании межведомственной рабочей группы по проведению
мониторинга эффективного использования земель

сельскохозяйственного назначения на территории муниципального
образования Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос­
сийской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года
№ 532-K3 «Об основах регулирования земельных отношений, в Краснодарском
крае», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 725-КЗ «Об обес­
печении плодородия земель сельскохозяйственного назначения на территории
Краснодарского края» и в связи с кадровыми изменениями в администрации
муниципального образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

h Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 24 декабря 2016 года № 1933 «Об образо­
вании межведомственной рабочей группы по проведению мониторинга эффек­
тивного использования земель сельскохозяйственного назначения на террито­
рии муниципального образования Тимашевский район», изложив в новой ре­
дакции приложение № 1 к постановлению (прилагается).

2. Начальнику отдела информационных технологий администрации му­
ниципального образования Тимашевский район А.В.Мирончуку разместить по­
становление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский
район.

3. Постановление вступает в. силу со ямя его подписания.

Исполняющий обязаннос®и??лйвь|;
муниципального образования
Тимашевский район В.А.Добрывечер

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
о~sjQ .Q 3- 2^0(Ь № 2 3 ?

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 24.12.2014 № 1933
(в редакции распоряжения
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от <30, OS. 2J)/b № £3<[ )

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по проведению мониторинга эффективного

использования земель сельскохозяйственного назначения
на территории муниципального образования Тимашевский район

Сухомлинов
Владимир Владимирович

- заместитель главы муниципального образова­
ния Тимашевский район, начальник управления
сельского хозяйства и перерабатывающей про­
мышленности администрации муниципального
образования Тимашевский район, председатель
межведомственной рабочей группы;

Репях
Игорь Борисович

- заместитель главы муниципального образова­
ния Тимашевский район, заместитель председа­
теля межведомственной рабочей группы;

Зайцева
Екатерина Владимировна

- ведущий специалист управления сельского
хозяйства и перерабатывающей промышленно­
сти администрации муниципального образова­
ния Тимашевский район, секретарь межведом­
ственной рабочей группы.

2

Буряк
Павел Владимирович

Данильченко
Инна Владимировна

Денисов
Денис Александрович

Дема
Наталья Анатольевна

Желтобрюхова
Наталья Ивановна

Ледовский
Владимир Александрович

Лукоянов
Юрий Владимирович

Клименко
Светлана Михайловна

Коваленко
Елена Анатольевна

Малахов
Дмитрий Александрович

Москаленко
Виктор Валерьевич

Отиско
Наталья Александровна

Члены межведомственной рабочей группы:

- глава Тимашевского городского поселения
(по согласованию);

- исполняющий обязанности начальника
Тимашевского районного отдела филиала
ФГБУ «Россельхозцентр» по Краснодарскому
краю (по согласованию);

- ведущий специалист управления сельского
хозяйства и перерабатывающей
промышленности администрации
муниципального образования Тимашевский
район;

- глава сельского поселения Кубанец
(по согласованию);

- глава Поселкового сельского поселения
(по согласованию);

- глава Днепровского сельского поселения
(по согласованию);

- исполнительный директор ассоциации
крестьянских (фермерских) хозяйств
Тимашевского района (по согласованию);

- главный агрохимик Тимашевского района
(по согласованию);

- главный специалист государственного
учреждения Краснодарского края
«Кубаньземконтроль» (по согласованию);

- глава Медведовского сельского поселения
(по согласованию);

- начальник Тимашевского отдела управления
Росреестра по Краснодарскому краю
(по согласованию);

- глава Дербентского сельского поселения
(по согласованию);

3

Проскура
Елена Владимировна

Проценко
Светлана Васильевна

Резников
Вадим Александрович

Склярова
Татьяна Викторовна

- заместитель начальника управления сельского
хозяйства и перерабатывающей промышленно­
сти администрации муниципального образова­
ния Тимашевский район;

- глава Новоленинского сельского поселения
(по согласованию);

- глава Новокорсунского сельского поселения
(по согласованию);

- начальник отдела земельных и имуществен­
ных отношений администрации муниципально­
го образования Тимашевский район;

Темир
Константин Константинович

- глава Роговского сельского поселения
(по согласованию);

Устименко
Юрий Дмитриевич

Ходус
Юрий Андреевич

Штангей
Виталий Александрович

- начальник межрайонного отдела
ветеринарного и фитосанитарного надзора
Управления Россельхознадзора по
Краснодарскому краю и Республике Адыгея
(по согласованию);

- начальник Межрайонной ИФНС России № 10
по Краснодарскому краю (по согласованию);

- глава Незаймановского сельского поселения
(по согласованию).».

Заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район,
начальник управления сельского
хозяйства и перерабатывающей
промышленности администрации
муниципального образования
Тимашевский район В В.Сухомлинов